
UCHWAŁA  
nr 4/2023 

Walnego Zebrania Delegatów  

Oświatowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 
w Mszczonowie z dnia 15.03.2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy  

Oświatowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

Na podstawie art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o kasach zapomogowo-pożycz-
kowych (Dz.U. poz. 1666) Walne Zebranie Delegatów Oświatowej Pracowniczej Kasy Zapo-
mogowo-Pożyczkowej w Mszczonowie w dniu 15.03.2023 r. uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zmianę nazwy  

z 
Oświatowa Pracownicza Kasa Zapomogowo-Pożyczkowa w Mszczonowie  

 na 
Oświatowa Kasa Zapomogowo-Pożyczkowa przy Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi oraz Komisji Rewizyjnej OKZP. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała została podjęta zgodnie z treścią. 

      Przewodniczący zebrania:                      Protokolant: 

 ...................................................                    …………………………………… 
(data i czytelny podpis)                           (data i czytelny podpis) 


